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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/dlugopisy-zelowe-kolorowe-zestaw-wielokolorowy-avec-48-szt-etui-box-p-10091.html

Opis produktu

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupéw!

Wielokolorowe dtugopisy zelowe - 48 koloréw

DLUGOPISY ZELOWE
kolorowe zestaw
wielokolorowy Avec 48 szt

ETUI BOX

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor
Rodzaj

Kolor wktadu

36,00 zt
2567993
2567993
8715275661857
8715275661857
2567993

Avec

0.2

Wielokolorowy
dtugopis

wielokolorowy
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Wielki komplet dtugopiséw zelowych w pieciu rodzajach

Ten wspaniaty komplet 48 wielobarwnych dtugopiséw zelowych sprawi olbrzymia frajde najmtodszym, jak i starszym
uzytkownikom. To prawdziwa gratka dla mtodej osoby, ktéra stawia pierwsze kroki w odwzorowywaniu linii, cyfr lub liter.
Rysowanie, pisanie, czy zakreslanie sprawia duzg rados¢, gdy do dyspozycji dostajemy az 48 dtugopiséw niepowtarzalnych ze
wzgledu na swdj kolor i efekt. Rézne kolory i efekty wizualne zacheca do czestego korzystania z tego wyjatkowego kompletu
przybordéw pismienniczych. Produkt jest bezpieczny w uzyciu i nie zawiera substancji szkodliwych dla zdrowia.

W zestawie:
 Zelopisy pastelowe 12 szt.

o Zelopisy neonowe 12 szt.
e Zelopisy brokatowe 12 szt.
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« Zelopisy metaliczne 12 szt.
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Ponizej zdjecia pogladowe (inny model diugopiséw zelowych)
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